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Informacja dla Wykonawców 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Kompleksowe sprzątanie w roku 2011 budynku Urzędu 
Miejskiego (Ratusz) w Kaliszu ul Główny Rynek 20”. 
 
 

  W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 
ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Na jakich zasadach i w jakich porach odbywać się będzie mycie naczyń  
w sekretariatach Prezydenta Miasta Kalisza oraz Wiceprezydenta Miasta Kalisza? 

Odpowiedź: 

 Mycie naczyń w sekretariatach Prezydenta Miasta Kalisza i Wiceprezydenta Miasta Kalisza 
odbywać się będzie na zasadzie mycia ręcznego: filiżanek, talerzyków oraz łyżeczek  
w godzinach urzędowania tj. w godzinach rannych i południowych oraz w zależności od 
potrzeb zgłoszonych przez osoby obsługujące sekretariaty.  

Pytanie 2: 

Ile metrów kwadratowych posiadają lustra i powierzchnie szklane? 

Odpowiedź: 

Powierzchnia luster wynosi ca. 23,00m2, natomiast powierzchnie szklane wynoszą  
ca 11,00m2. 

Pytanie 3: 

Ile metrów kwadratowych posiadają ściany (glazura) w pomieszczeniach  sanitarnych, które 
należy myć? 

Odpowiedź: 

Powierzchnie ścian (glazura) w pomieszczeniach sanitarnych, które należy myć, wynoszą 
306,92m2. 

Pytanie 4: 

Jaka stolarka okienna znajduje się w budynku?. 

Odpowiedź: 

W budynku znajdują się okna jednoramowe drewniane z zestawem szklanym, parapety 
wewnętrzne drewniane, a w 14 oknach z konglomeratu marmurowego,  parapety zewnętrzne  
z blachy miedzianej. 
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